132/2017 (Α’ 160), όπως ισχύει, την υπό 
στοιχεία προκήρυξη 3ΓΒ/2023 του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Σ.Ε.Π. 51, 
Α.Σ.Ε.Π. 53, Α.Σ.Ε.Π. 3/2024 και Α.Σ.Ε.Π. 9/2024), τον πί-
νακα Διοριστέων/Προσληπτέων για την πλήρωση τρι-
ών χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα τεσσάρων (3.794) 
εκ των τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα έξι 
(4.276) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, σε φορείς της υπό στοι-
χεία 3ΓΒ/2023 (Α.Σ.Ε.Π. 51, Α.Σ.Ε.Π. 53, Α.Σ.Ε.Π. 3/2024 
και Α.Σ.Ε.Π. 9/2024) προκήρυξης, από επιτυχόντες του